Leitfaden zur Operationstechnik
Avenue®-T Ti
Posteriorer lumbaler gebogener
3D-gedruckter Cage aus Titan
ZimVie SPINE LÖSUNGEN
Avenue®-T Ti – Leitfaden zur Operationstechnik2
ZimVie Spine praktiziert keine Medizin. Diese Technik wurde in Zusammenarbeit mit Angehörigen der
Gesundheitsberufe entwickelt. Dieses Dokument richtet sich an Chirurgen und dient nicht zur Information

erreicht wurde, die Klammern vollständig
freigeben, indem der Knauf gegen den
Uhrzeigersinn gedreht wird, bis die Indikatorlinie
in Richtung „RELEASE“ das Ende des
Anzeigefensters erreicht oder verschwindet. Den
Implantateinsetzer lösen. Den Implantateinsetzer
herausziehen und die Positionierung des
Implantats sowohl auf AP- als auch auf lateralen
Röntgenbildern überprüfen.
Avenue®-T Ti – Leitfaden zur Operationstechnik14
* Optional. Auf Anfrage lieferbar.
 Implantatübersicht
Auflagefläche 29 x 9 mm
Auflagefläche 29 x 9 mm
Bezeichnung (L x B x H) Artikelnummer Menge
Avenue-T Ti 29 x 9 x 7 mm; 5° TIT2909-0705 0*
Avenue-T Ti 29 x 9 x 8 mm; 5° TIT2909-0805 0*
Avenue-T Ti 29 x 9 x 9 mm; 5° TIT2909-0905 0*
Avenue-T Ti 29 x 9 x 10 mm; 5° TIT2909-1005 0*
Avenue-T Ti 29 x 9 x 11 mm; 5° TIT2909-1105 0*
Avenue-T Ti 29 x 9 x 12 mm; 5° TIT2909-1205 0*
Avenue-T Ti 29 x 9 x 13 mm; 5° TIT2909-1305 0*
Avenue-T Ti 29 x 9 x 14 mm; 5° TIT2909-1405 0*
Avenue-T Ti 29 x 9 x 15 mm; 5° TIT2909-1505 0*
Bezeichnung (L x B x H) Artikelnummer Menge
Avenue-T Ti 29 x 9 x 7 mm; 8° TIT2909-0708 0*
Avenue-T Ti 29 x 9 x 8 mm; 8° TIT2909-0808 0*
Avenue-T Ti 29 x 9 x 9 mm; 8° TIT2909-0908 0*
Avenue-T Ti 29 x 9 x 10 mm; 8° TIT2909-1008 0*
Avenue-T Ti 29 x 9 x 11 mm; 8° TIT2909-1108 0*
Avenue-T Ti 29 x 9 x 12 mm; 8° TIT2909-1208 0*
Avenue-T Ti 29 x 9 x 13 mm; 8° TIT2909-1308 0*
Avenue-T Ti 29 x 9 x 14 mm; 8° TIT2909-1408 0*
Avenue-T Ti 29 x 9 x 15 mm; 8° TIT2909-1508 0*
15Avenue®-T Ti – Leitfaden zur Operationstechnik
* Optional. Auf Anfrage lieferbar.
Auflagefläche 32 x 9 mm
Auflagefläche 32 x 9 mm
Auflagefläche 32 x 10 mm
Bezeichnung (L x B x H) Artikelnummer Menge
Avenue-T Ti 32 x 9 x 7 mm; 5° TIT3209-0705 1
Avenue-T Ti 32 x 9 x 8 mm; 5° TIT3209-0805 2
Avenue-T Ti 32 x 9 x 9 mm; 5° TIT3209-0905 2
Avenue-T Ti 32 x 9 x 10 mm; 5° TIT3209-1005 2
Avenue-T Ti 32 x 9 x 11 mm; 5° TIT3209-1105 2
Avenue-T Ti 32 x 9 x 12 mm; 5° TIT3209-1205 2
Avenue-T Ti 32 x 9 x 13 mm; 5° TIT3209-1305 2
Avenue-T Ti 32 x 9 x 14 mm; 5° TIT3209-1405 1
Avenue-T Ti 32 x 9 x 15 mm; 5° TIT3209-1505 1
Bezeichnung (L x B x H) Artikelnummer Menge
Avenue-T Ti 32 x 9 x 7 mm; 8° TIT3209-0708 2
Avenue-T Ti 32 x 9 x 8 mm; 8° TIT3209-0808 2
Avenue-T Ti 32 x 9 x 9 mm; 8° TIT3209-0909 2
Avenue-T Ti 32 x 9 x 10 mm; 8° TIT3209-1008 2
Avenue-T Ti 32 x 9 x 11 mm; 8° TIT3209-1108 2
Avenue-T Ti 32 x 9 x 12 mm; 8° TIT3209-1208 2
Avenue-T Ti 32 x 9 x 13 mm; 8° TIT3209-1308 2
Avenue-T Ti 32 x 9 x 14 mm; 8° TIT3209-1408 1
Avenue-T Ti 32 x 9 x 15 mm; 8° TIT3209-1508 1
Bezeichnung (L x B x H) Artikelnummer Menge
Avenue-T Ti 32 x 10 x 8 mm; 15° TIT3210-0815 0*
Avenue-T Ti 32 x 10 x 9 mm; 15° TIT3210-0915 0*
Avenue-T Ti 32 x 10 x 10 mm; 15° TIT3210-1015 0*